МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ –  г. ОСТАШКОВ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	«11»  мая    2012 г.
	г. Осташков
	№ 334

	Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» за 2011 год

Заслушав и обсудив отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» за 2011 год, в соответствии с заключением ревизионной комиссии МО «Осташковский район» от 27.04.2012г., Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» за 2011 год по доходам в сумме 107042352,69 руб., по расходам в сумме 78347797,28 руб., с профицитом бюджета 28694555,41 руб.
2. Утвердить исполнение:
по поступлению  доходов в бюджет МО «Городское поселение – г.Осташков» за 2011 год  согласно приложению 1 к настоящему решению;

по источникам финансирования дефицита бюджета МО «Городское поселение – г.Осташков» за 2011 год  согласно приложению 2 к настоящему решению;

по распределению расходов бюджета муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» за 2011 год  по разделам и подразделам согласно приложению 3 к настоящему решению;
по распределению расходов бюджета муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» за 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов согласно приложению 4 к настоящему решению;
по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» за 2011 год  согласно приложению 5 к настоящему решению;
по средствам, выделенным бюджету МО «Городское поселение – г.Осташков» из областного бюджета Тверской области и бюджета МО «Осташковский район» в 2011 году согласно приложению 6 к настоящему решению;
по исполнению расходных обязательств на оплату электрической энергии  за 2011 год согласно приложению 7 к настоящему решению;

по исполнению расходных обязательств на оплату тепловой энергии за 2011 год согласно приложению 8 к настоящему решению;
по использованию средств, предусмотренных на выполнение наказов избирателей депутатами Совета депутатов МО «Городское поселение – г.Осташков» за 2011 год согласно приложению 9 к настоящему решению;
по сведениям о долговых обязательствах муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» и просроченной кредиторской задолженности бюджетных учреждений, находящихся в собственности муниципального образования на 01.01.2012 года, согласно приложению 10 к настоящему решению;
по муниципальному долгу муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» на 01.01.2012 года согласно приложению 11 к настоящему решению;
по программе муниципальных внутренних заимствований МО «Городское поселение – г.Осташков» за 2011 год согласно приложению 12 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»
	Б.С. Кобзарев